ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2014  № 1448-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1179 «О социальной
поддержке лиц, родители которых
погибли, умерли или пропали без
вести в период войны с Финляндией,
в период Великой Отечественной
войны, в период войны с Японией»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1179 «О соци-

альной поддержке лиц, родители которых погибли, умерли или пропали без

вести в период войны с Финляндией, в период Великой Отечественной вой-

ны, в период войны с Японией».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5.1п-мпг